
Verksamhetsplan 2024 för föreningen Munskänkarna Varberg. 

Vår vision är att lokalt vara en attraktiv mötesplats för vinintresserade.  

 

Vår ambition är att erbjuda trevliga och lärorika provningar samt olika 

utbildningar till våra medlemmar och gäster, oavsett tidigare kunskaper. Alla är 

välkomna! 

Den gemensamma nämnaren är vårt intresse för vin samt vin och mat i 

kombination.  

Genom provningar och utbildningar vill vi erbjuda möjligheter till nya 

spännande vinupplevelser och inspirera till att prova nya viner på egen hand. Vi 

tror att med ökad kunskap växer intresset och nyfikenheten att lära och förstå 

mera. 

Under det kommande vinåret 2024 planerar vi att genomföra 8-9 provningar. 

Några är redan klara och redovisas nedan med datum och kort presentation, 

övriga återkommer vi till så snart vi kan.  

OBS! För samtliga aktiviteter gäller anmälan i förväg via vår hemsida. 

Våren -24 ser prel. ut som följer: 

27 januari  Årsmötesförhandlingar följt av stationsprovning med 

”styrelsens favoriter” samt vinquiz.  

Lokal: Folkets Hus, Magasinsgatan 17, Varberg 

24 februari  Gunilla och Johnny Adam från Borås och Piemonte i 

Italien besöker vår förening och berättar om sitt 

vingårdsprojekt i Piemonte samt presenterar och leder 

provningen av ett antal viner från relativt små vingårdar 

som är deras grannar  i Piemonte. 

Lokal: Folkets Hus, Magasinsgatan 17, Varberg 

29 februari Start för vårens utbildning ”Världens vinländer”. 

Utbildningen är indelad i modulerna Europa 1, Europa 2 

och Nya Världen och sträcker över 8 tillfällen varav 4 

tillfällen under våren och resterande 4 under hösten -24. 

Det blir alltså 4 träffar under våren, 29.2, 7.3, 14.3 och 

21.3. Datum för höstens träffar återkommer vi till. 

Lokal: ABF, Brunnsbergsvägen, Varberg  

 



 

 

 

16 mars Viner från Madiran och Brumont i sydvästra Frankrike. 

Anders Öhman från vinimportören Gustibus Wine & 

Spirit Academy leder denna provning 

Lokal: Folkets Hus Magasinsgatan 17, Varberg  

27 April Glasprovning 1400 – 1600  

 Ost och vinprovning 1800 – 2000 

 Lokal för båda aktiviteterna: Odd Fellow, Skansgatan 7,  

Varberg  

6 juni Vinvandring på Varbergs Fästning! Stationsprovning (6st) 

med tillhörande vinquiz. Efteråt gemensam middag på 

Fästningsterrassen. 

Augusti-november Under perioden augusti – november planerar vi att 

genomföra 2-3 provningar. Inget klart ännu, vi 

återkommer under våren/sommaren med besked. 

7 december Vår traditionella provning av mousserande och 

starkviner med tillhörande delikatesstallrik. 

Lokal: Odd Fellow, Skansgatan 7, Varberg.  
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